
 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«ГОРОД СУХИНИЧИ» 

Калужская область 

ГОРОДСКАЯ   ДУМА 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

От 06.06.2017                                                                                      №17                                                   

О выборе способа осуществления потребителями 

городского поселения «Город Сухиничи» оплаты 

коммунальной услуги по отоплению на 2018 год и 

последующие годы  

 

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в редакции от 

03.04.2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

29.06.2016 № 603 «О внесении изменений в некоторые  акты Правительства 

Российской Федерации по вопросам предоставления коммунальных услуг», пунктом 

42(1) постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 (в 

редакции от 27.02.2017) «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом 

Городского поселения «Город Сухиничи»,  Городская Дума Городского Поселения  

«Город Сухиничи»  РЕШИЛА:  

      1.Городскому поселению «Город Сухиничи» направить обращение в 

министерство конкурентной политики Калужской области с предложением о выборе 

способа осуществления потребителями городского поселения «Город Сухиничи» 

оплаты коммунальной услуги по отоплению на 2018 год и последующие годы в 

течение отопительного периода.   

     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 

Городской Думы Городского поселения «Город Сухиничи»  по нормотворчеству  

(О.П.Потапчук).. 

      3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Организатор» и разместить в сети 

Интернет. 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава города Городского поселения 

«Город Сухиничи»                                                                               Т. Ю. Кулабухова 



 

 


